UGOVOR

za pruzanje usluga odrzavanja podpultnih kasa i aparata za brojanje novca i kontrolu novéanica

Zakljucen u Sarajevu dana 24.09.2019. godine izmedu:

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o.

sa sjediStem u Sarajevu, ul. Semira Fraste br. 22,

koga zastupa direktor Enver Zornié¢ (u daljem tekstu: Naruéilac usluga),
Transakcijski broj: 154-001-200-033-3776 (Intesa Sanpaolo Banka d.d. BiH)
PDV broj: 200353740001

« SALON BANKARSKE OPREME » d.o.0.,
sa sjediStem u Sarajevu, ul.DZemala Bijedica br.18
koga zastupa direktor Arnela Begovi¢ (u daljem tekstu: Pruzalac usluga)
Transakcijski broj: 306-051-000-00145-43 (Addiko bank d.d. Sarajevo)
PDV broj: 200270450001

PREDMET UGOVORA

Clan 1.
Predmet ugovora je odrzavanje podpultnih kasa i aparata za brojanje novca i kontrolu novéanica za
potrebe NaruCioca usluga, po provedenom postupku nabavke - direktni sporazum DS 121/19, a u
skladu sa ponudom zaprimljenom pod brojem 4150/19 od 20.09.2019. godine, koja &ini sastavni dio
OVOg ugovora.

CIJENA I NACIN PLACANJA

Clan 2.
Cijena usluge za odrZavanja opreme ( servis, iSCenje, popravke, podeSavanja, izmjene rezervnih
dijelova) bez uratunatog PDV-a iznosi / radni sat tehniara / intervencije................. 20,00 KM,
POLroSNi MALEITal......coviiieiiieeiieceice et r e et n b e s e e seenene 8,00 KM.

Vrijednost ovog ugovora na godi$njem nivou je max. 1.496,00 KM bez uraunatog PDV-a.

Rezervni dijelovi ¢e se placati prema cjenovniku iz ponude PruZaoca usluga, a svi dodatni rezervni
dijelovi ( koji nisu navedeni u ponudi ) prema vaZeéem cjenovniku PruZaoca usluga u trenutku ugradnje.

@



Clan 3.
PruZalac usluga se obavezuje da za izvriene usluge ispostavi ratun u skladu sa Zakonom o PDV-om, a
na osnovu Radnog naloga / Zapisnika o izvrSenim uslugama i evidentiranim tro§kovima.

Clan 4.
Narucilac usluga se obavezuje da izvr$i placanje do 30 dana od dana potpisivanja Radnog naloga
servisera / Zapisnika o izvr$enim uslugama i evidentiranim trodkovima nakon izvriene usluge i prijema
fakture PruZaoca usluga.

Clan 5.

Naruéilac usluga ¢ée, za vrijeme trajanja ovog Ugovora, naruiti predmetne usluge u zavisnosti od
stvarnih potreba i raspolozivih finansijskih mogucnosti.

OBAVEZE UGOVORNIH STRANA 5
Clan 6.
Pruzalac usluga se obavezuje:

- da struéno i profesionalno odrzava opremu Naruéioca usluge,

- dana lageru u svakom momentu, za vrijeme trajanja ugovora, ima dovoljno rezervnih dijelova i
potro$nog materijala,

- da ¢ée nakon izvriene intervencije i servisiranja sa¢initi Radni nalog / Zapisnik — evidencioni list
sa evidentiranim eventualnim troskovima, koji obostrano ovjeravaju ugovorne strane.

Clan 7.
Narucilac usluga se obavezuje:

- da obezbijedi uredan i adekvatan pristup opremi,

- da ¢uva Radni nalog / Zapisnik - evidencioni list u koji ¢e Pruzalac usluga evidentirati svaku
intervenciju i eventualne troskove i na osnovu toga fakturisati,

- da odredi kontakt osobu za najavu kvarova i ostala obavjestenja.

SERVIS

Clan 8.
Brzina odziva servisera za isporuku i ugradnju dijelova koji su na lageru je odmah po prijemu poziva,a
najkasnije 24 sata od trenutka poziva, a za dijelove koji nisu na stanju rok isporuke i ugradnje je 15
dana.

PRELAZNE I ZAVRSNE ODREDBE

Clan 9.
Ugovor se zakljuCuje na godinu dana, uz moguénost pismenog otkaza bilo koje ugovorne strane.
Otkazni rok iznosi 30 dana.

Clan 10.
Ugovome strane su saglasne da sve eventualne nesporazume po ovom ugovoru rje§avaju prije svega
sporazumno, u duhu dobrih poslovnih obi¢aja, a u suprotnom nadlezan je sud u Sarajevu.



Clan 11.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja.

Clan 12.
Ugovor je sa€injen u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih svaka od ugovornih strana zadrzava po 1
(jedan) za svaku ugovornu stranu.

Za Pruzaoca usluga . arucioca usluga / W
/»SALON 5§ARSKE OPREME*“ d.o0.0. TR ne-Sarajevo“d.c.o. -
4= L R 3 e ~
' MAZ .© '@M f

/ VAmela_‘--'Begovié Enver Zorni¢

Broj:J50-H4F09  no Broj: 03-08-04-4191-502/19




CaH s

TART14ATO

OBRAZAC ZA DOSTAVLIANJE FONUDE

Naziv i broj nabavhe:
Lontrolu novénuies - DS 121719

UGOVORNI ORGAN:
|
Naziv ugovornog organa

FJKF TOPLANE LORIE

Pruianje usiuga odriavanja podpultnih kasa i aparata

HE50E P oous/o0d

e
"=

JKP nToplane-Sarajevo"
SARAJEVO .

Broj: ...... é/ A C// & X
Datum:; 2C 4154 _C/

zp hrojanje novea i

—

| KIKP “Taplane-Sarajevo” d.0.0. Sargjevo
| =

Adresa Semira Fradte br.22
|| PDV broj 4200353740001
DOSTAVIO: I -
Naziv dobavljada | agions TR ols CToERE
______ e }f R -
Adresa LITEMALA ALY T O Y
PI)V hl‘()j | 'I‘- e '\::‘ :’L({__\ bf::‘"’:‘tc i ﬁ‘““
b T . e _
| Transakcijaki radun ! nazev banke AOMNEC, ROk 8 Al s JE G L
| . i - e
]| Telefon/fax/e-mail ooy o e e A
o B R o ] AR T T
Odgovomo lice FLNEE TS0l
P S _T'_. — E———
POtpiS l
KONTART LICE (za ovu ponudiy)
. . i i
Ime i prezime | :
Advresa e |
Telefou .
Faks |
i o T - .
| E-mail _ Dol e T l!{«‘c A Oy |I
Mijesto: T R

oy

Datum: i 02 st

Strana 344



00 1% 1roak +ITIATIALTEL FULP TOPLAHE LORIS JEans Found/ood

OBRAZAC %A CLJENU PONUDE

o | Jedinitna

| i cijena po ' ..

o] Jena p | Ukupna cijens po
v Opis usliga J.mj. Koligina| StV beZ | avkibez PDV-a |
. ; PDV-a | .
! — - - I —— S SRt ——
| Truzanje usinga odrzavanja podpultnih | ‘
P, ;L(asa, aparats za brojunje novea i 1 2% LG oo

{ 7 konzroiu novéanica po osHovL ushigs | e [
| i . | | |

{ lintervencije 5 - |

T 1 | |
| N ’ ] N L

| 2. Pemwoini materijal kom 12 | X0 . e 00 |
1 i i I
| ! | . N i |
" \ : i 27 POV : G

} Ukupna cijena bez PDV-a : oS0 .
’ Popust L, % — lI
— : — R
% Ukupna ciena sa popustom bez PDVa S LOE, Co |

wapomena; U koliko se u 1oku odr3avanja tkafe potreba za Zamjenom nekog od rezervaib dijelava isti e s
fakrurisati po tENUING vazetom cjenovniku rezsrenih dijelova.

Uslovi pladanja: 30 dana od dana prijema ralona.

Rol: izvriena: Sukcesivno tokom ugovornog perinde, a najkasnije 24 sata od trenutka telefonskog poziva
Ugovomog crgahs.

Opeija ponude: 30 dana od dana dostavijanja ponude.

Napomena:

Cijene moraju biti izvazene 1t KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.

Cijena ponude se iskazuje bez PDWen i sadréi sve naknade koji ugovorni organ treba platiti

ponndacu.Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne trolkove ostn onih koji su navedeni v ovom

obrescu.” i

3. V) sindaje razlika izmedu jedinicnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka e s¢ izviditi v skladu sa
jediniénim cijenama.

£ Tedmidna cijena stavke se ne smaira racunskom greskom, odnosne ne moic se ispraviiat,

B ot

Pedatd pots -

Slrana ¢/4



SALTERSKI BROJAC NOVCANICA -3 750 / 790 11

REZERVNI I POTROSNI DIJELOVI PART NO CIJENA U KM
AC CORD (UL CERTIFIED) 400-001 28,00 KM
ACCELERATOR GUIDE (L/R) 124-010A 27,00 KM|
ACCELERATOR HOLDER (L/R) 124-009A 24,00 KM
ACCELERATOR ROLLER 42,00 KM
ACCELERATOR ROLLER BEARING 18,60 KM
ACCELERATOR ROLLER SHAFT ASS'Y 142-000B 155,00 KM
ACCELERATOR SHAFT 111,20 KM|
ACCELERATOR SPRING (L/R} 124-008 24,00 KM,
ADJUST CAP 145-006 24,00 KM
ADJUST SCREW 145-004 22,00 KM
ADIUST SPRING 145-007 25,00 KM
ADJUSTMENT KNOB B 17,10 KM
BEARING (L/R) 1360 124-009-01 24,00 KM
'BEARING (L/R) 1680 124-007 30,00 KM
BEARING 1580 (1688 FF) 1123-006 30,00 KM
|BEARING 1680 (GOYO) 1143-007 30,00 KM
BOLT 4 x 10 S/W 1123-025 ) 27,00 KM
BOLT BMS 3 x 10 - 125-006A 25,00 KM
BOLT BMS 4 x 8 (NICKEL) ~ [312-004 24,00 KM|
BOLT BMS 4 x 8 (NICKEL) 131-009 24,00 KM|
BOLT BMS 4 x 8 (NIKEL) 1311-003 24,00 KM
BOLT M2.5%4 (Ni) 1122-010 25,00 KM
BOLT M3 x 10 S/W (with 8 @ washer) 123-023 24,00 KM
BOLT M3 x 6 121-010-02 25,00 KM
BOLT M3 x 6 125-019 24,00 KM
BOLT M3 x 6 (PTS 2) 122-009 24,00 KM
BOLT M3 x 6 (PTS 2) 124-011-04 25,00 KM
BOLT M3 x 6 (PTS 2) 124-012 27,00 KM|
BOLT M3 x 6 (PTS 2) 124-017A 24,00 KM
BOLT M3 x 6 F/S 1111-020 24,00 KM
BOLT M3 x 6 F/S (NICKEL) 1121-009 27,00 KM
BOLT M3 x 6 S/W 123-020 24,00 KM
BOLT M3 x 6 S/W 1121-008 ! 25,00 KM
BOLT M3 x 6 S/W B [111-019 | 24,00 KM
BOLT M3 x 6 S/W 112-010 |_ 24,00 KM
BOLT M3 x 7 121-012 ' 27,00 KM
'BOLT M3 x 7 121-012A 24,00 KM
BOLT M3 x 8 (PTS-1) 1125-020 25,00 KM
BOLT M3 x 8 F/S (NICKEL) 314-D02A 31,00 KM
BOLT M3*8 F/S 122-011 25,00 KM
BOLT M4 x 10 S/W 124-003 24,00 KM
BOLT M4 x 10 S/W 124-018 25,00 KM
BOLT M4 x 10 S/W 125-007 | 27,00 KM




BOLT M4 x 10 S/W 111-003 26,00 KM
BOLT M4 x 5 S/W 124-006 26,00 KM
BOLT M4 x 55/W 112-011 24,00 KM|
BOLT M4 x 8 F/S (NICKEL) 1311-002 24,00 KM|
BOLT T3 x 8 1314-004 31,00 KM
BOLTT3x 8 |312-003-05 24,00 KM
BOTTOM PLATE |111-001A 26,00 KM
BUSHING 1680 (MOLDING TYPE) 145-013A 24,00 KM
CABLE TIE 121-007 24,00 KM
CASE ASS'Y 39,40 KM
CLUTCH ARM ASS'Y 1123-021A 50,00 KM|
[CLUTCH BEARING (0812) 1143-003-02 28,00 KM|
CLUTCH BEARING ARM HOLDER 123-022 25,00 KM|
CLUTCH SPRING 144-010 25,00 KM
CLUTCH GEAR 144-009 24,00 KM|
CONTROL HARNESS 18,20 KM|
'CONTROL PANEL PCB 118,00 KM
CONTROL PCB / DISPLAY PCB 165,30 KM
CONTROL PROM 33,60 KM
COTTER PIN 143-011 27,00 KM
COTTER PIN 144-005 26,00 KM
COTTER PIN 112-006 24,00 KM
COUNT SENSOR 37,20 KM
CRAMP 10,60 KM/
DISPLAY HARNESS . 52,56 KM,
|DISPLAY PANEL 314-005V 25,00 KM|
DISPLAY PCB ASS'Y i ~ [212-000E 153,00 KM|
E RING 3¢ ~ 1123-p19 24,00 KM
E RING 60 1145-014 25,00 KM,
E RING 60 1123-005 25,00 KM
E RING 60 1143-008 24,00 KM|
E RING 6@ 144-008 24,00 KM|
E RING 6¢ 124-007-01 24,00 KM
E RING 6% 112-009 25,00 KM|
E RING 80 1144-006 25,00 KM
E RING 8® 112-008 27,00 KM
EEPROM 150,00 KM
EMITTER SENSOR ASS'Y 121-002D 51,00 KM
ENCODER BELT 38,20 KM
ENOODER TRANSFER BELT 38,20 KM
ENCODER DISC 25,10 KM,
ENCODER DISC 150 HOLE 124-0168 16,00 KM
ENCODER PULLY ) 11,20 KM
ENCODER SENSCOR ASS'Y } 124-011C 28,00 KM
ENCODER SENSOR HARNESS3P 3WIRE 124-011C-01 24,00 KM/
FEED (+CENTER) ROLLER SHAFT ASS'Y 1143-000A 153,00 KM|
FEED (+CENTER) ROLLER SHAFT ASS'Y 143-0008 153,00 KM
FEED (+CENTER) ROLLER SHAFT ASS'Y 143-000D 153,00 KM
|FEED CENTER ROLLER _ 143-003-01A 29,00 KM
FEED CENTER ROLLER (OLD AL.TYPE) 143-003 56,00 KM
FEED CENTER ROLLER 143-003-01 29,00 KM|
FEED CENTER ROLLER ASS'Y 1143-003 56,00 KM|
FEED ROLLER (L+R) '. 86,00 KM




FEED ROLLER (L/R) 143-002 69,00 KM
FEED ROLLER (L/R) 143-002A 69,00 KM
FEED ROLLER BEARING 30,50 KM
FEED ROLLER CENTER 66,80 KM
FEED ROLLER SHAFT 143-001A 25,00 KM
FEED ROLLER SHAFT 143-001D 25,00 KM
FEED RUBBER 143-002A-01A 32,00 KM
FEED SHAFT ASS'Y 166,40 KM
FEED SIDE GEAR 143-010 29,00 KM
|FET ASS'Y 1125-016 24,00 KM
FLAT BELT PULLY ! 57,80 KM
FLY WHEEL 400 124-014 28,00 KM
FOUR ANGLE MOUNT 10,30 KM
FRAME SHAFT 124-002 30,00 KM
FRENCH NUT 4 mm 123-026 25,00 KM
FRONT CASE (RIP SHAPE) 314-000-01C 29,00 KM|
FRONT CASE ASS'Y 314-000C 60,00 KM
FRONT CASE SPONGE 314-000-02 32,00 KM
FUSE 250V 3.15A TIME LAG 131-002-02A 24,00 KM|
GND WIRE , 11,10 KM
HANDLE |124-004A 33,00 KM
HANDLE SPACE BOLT 1124-005 26,00 KM|
HANDLE SPACER ' 19,40 KM|
'HOPPER 15,30 KM
'HOPPER SENSOR 211-004E 24,00 KM/
'HV CONVERTOR - ] ~ 28,70KM
INNER SET ~ [122-001P 22,00 KM/
INSERT PINCH ROLLER : 51,00 KM
INSERT PINCH ROLLER ASS'Y f 181,00 KM
INSERT PINCH ROLLER BKT l 13,60 KM|
INSERT PINCH ROLLER BKT ASS'Y 123-007 81,00 KM|
INSERT PINCH ROLLER SHAFT § 12,60 KM| |
'INSERT PINCH ROLLER STOPPER 10,60 KM|
{INSERT ROLLER ~ 31,80 KM|
|INSERT ROLLER ASS'Y i 50,20 KM|
INSERT ROLLER HOLDER 131,50 KM,
lms;oe MULTI DOWN CABLE 132-011A 30,00 KM|
INVERTER POWER HARDNESS | 12,00 KM,
'KICKER ROLLER 144-002-01 27,00 KM
\KICKER ROLLER ASS"Y ~ 1144-002 27,00 KM
'KICKER ROLLER ASS'Y 20,00 KM
'KICKER ROLLER BEARING 16,70 KM|
KICKER ROLLER SHAFT |144-001A 26,00 KM
KICKER ROLLER SHAFT ASS'Y ~ 144-D00A 58,00 KM|
KICKER RUBBER 1144-002-02 24,00 KM
KICKER RUBBER 144-002-02A 16,70 KM|
LEAD WIRE BLACK 131-005-01 25,00 KM,
LEAD WIRE WHITE 131-005-02 25,00 KM/
LEFT SIDE PLATE ~ |124-001B 31,00 KM|
LINE LED ASS'Y (L) 1122-0070 248,00 KM
LINE LED ASS'Y (R) ~ 122-007P 248,00 KM|
LINE LED HARNESS I 16,00 KM,
LINE SENSOR ASS'Y (L) |121-0101 466,00 KM|




[LINE SENSOR ASS'Y (R) 121-010M 466,00 KM
LINE SENSOR ASS'Y (R) 121-0103 466,00 KM
L@E SENSOR CONTROL PCB ASS'Y ’ 110,70 KM|
LINE SENSOR HARNESS (L) 121-010G-01 25,00 KM
LINE SENSOR HARNESS (L) 121-010G-02 25,00 KM
LINE SENSOR HARNESS (R} 121-010H-01 25,00 KM
LINE SENSOR HARNESS (R) 121-010H-02 25,00 KM
MAIN BELT 32,90 KM
IMAIN DRIVE PULLY /MAIN GEAR PULLY 51,98 KM
MAILN MOTOR ASS'Y 124-021B 317,00 KM
MAIN PCB 323,00 KM
MAIN PCB ASS'Y (with PROM) 211-000C-14 546,00 KM
MAIN PCB FILM 125-011A 26,00 KM
MAIN PCB SUPORT 10,30 KM
MAIN PULLY 11,80 KM
MAIN SHAFT 123,00 KM
MG SENSOR ASS'Y 121-0131 510,00 KM
MOTOR DRIVER 52,80 KM
MXL BELT 71 (4.8) 143-006 23,00 KM
MXL BELT 96 124-019A 25,00 KM
|MXL PULLEY A 143-004A 24,00 KM
|MXL PULLEY B - 144-003A 25,00 KM|
NAPOINI KABAL | 23,90 KM
NOTE GUIDE ASS'Y 313-000F 34,00 KM|
NOTE GUIDE FILM 11,00 KM|
NOTE GUIDE L/R . - 14,70 KM|
NUT 3 mm - 1314-003 31,00 KM
NUT A @ _ i 1145-010 26,00 KM|
OILLESS BEARING |112-007 30,00 KM|
ONJOFF S/W 131-003 24,00 KM|
[OPERATION MANUAL 14,30 KM|
PINCH ROLLER 51,00 KM
PINCH ROLLER BKT 22,00 KM
PINCH ROLLER BKT ASS'Y |123-012 70,00 KM
PINCH ROLLER SHAFT 15,30 KM
PINCH ROLLER SPRING SHAFT 15,90 KM,
PINCH SPRING 11,90 KM
POWER INLET 131-002-01 31,00 KM
POWER INLET ASS'Y 131-002A 28,00 KM/
POWER SUPPLY ) 273,18 KM
POWER WIRE (5P 3WIRE) 131-006A 24,00 KM|
|PROM | 26,40 KM
@% ROLLER o 33,33 KM
QMBOLT 4 %8 |123-024 24,00 KM
[QM BOLT 5x 6 123-004 24,00 KM
'QM BOLT 5 x 8 1145-003 24,00 KM,
QM BOLT M4 x 16 B 1145-009 27,00 KM|
QM BOEF M4 x 8 1145-005 24,00 KM|
QM BOLT M4 x 8 1124-015 25,00 KM
[REAR COVER | 18,80 KM,
'REAR COVER (GRAY) 1131-001A 26,00 KM
REAR COVER ASS'Y 131-000C 149,00 KM|
RECEIVER/IR SENSOR ASSY 122-002E 28,00 KM|




RECIEVER SENSOR ASS'Y 38,10 KM|
REVERSING ROLLER (L/R) 123-002 44,00 KM
REVERSING ROLLER BKT 123-001 28,00 KM
REVERSING ROLLER BKT ASS'Y 123-000 404,00 KM
REVERSING ROLLER SHAFT 123-003 30,00 KM
RIGHT SIDE PLATE 32,40 KM
ROLLER COVER 121-001T 25,00 KM|
ROUND BELT 124-020 53,00 KM,
ROUND BELT A 124-020A 58,00 KM
RUBBER FOOT 111-002A 25,00 KM|
RUBBER RING 145-011 24,00 KM|
SC SENSOR 74,40 KM
SENSOR HOLDER 10,70 KM
SENSOR HOLDER ASS'Y 32,00 KM
SEPARATION ROLLER 34,50 KM
SEPARATOR CLUTCH 33,70 KM
SHAFT 82,00 KM!
SHIELD PLATE 14,10 KM
SHIELD PLATE BPENETRATION TYPE) 125-005-02B 31,00 KM
SHIELD WIRE 10,80 KM
SIDE CASE (L) (GRAY) 311-001C 28,00 KM|
SIDE CASE (R) (GRAY) 311-001D 28,00 KM|
[SMPS ASS'Y 111-021 192,00 KM|
SMPS CASE BOTTOM 24,80 KMi
SMPS CASE TOP 19,50 KM|
SMPS PCB 180,60 KM
SPLIT PIN 112-004 24,00 KM,
[SPONGE N |122-008E-4 26,00 KM|
STACKER (RECEIVER + EMITTER) SENSOR A312-0028 37,00 KM|
STACKER BKT 112-005A0 25,00 KM,
STACKER CASE (GRAY) [312-001A 28,00 KM|
STACKER CASE ASS'Y 312-000B 139,00 KM|
STACKER EMITTER SENSOR ASS'Y 312-005 31,00 KM,
STACKER EMITTER SENSOR ASS'Y 1312-005A 31,00 KM
STACKER GUIDE 125-005-01C 32,00 KM
STACKER GUIDE ASS'Y 125-005C 35,00 KM
STACKER MOTOR 112-001 234,00 KM
STACKER MOTOR ASS'Y 316,50 KM
STACKER MOTOR RING 44,90 KM
STACKER RECEIVER SENSOR ASS'Y 312-003 33,00 KM
|STACKER SENSOR ' - 53,00 KM
STACKER SENSOR ASS'Y 45,00 KM|
STACKER SHAFT 1112-002 31,00 KM
STACKER WHEEL |112-003A 28,00 KMI
'START SENSOR ASS'Y 1314-001A 30,00 KM
|STATIC BRUSH |125-005-04 24,00 KM
'SUS SPONGE BACK PLATE 1122-008G-5 21,00 KM
SUS TENSION PLATE 1122-008G-3 26,00 KM|
SWITCH ' 32,60 KM|
TASTER PREKIDACA ! 7,00 KM|
THICKNESS 8LOCK 1 26,50 KM|
THICKNESS LEVEL AD]. ASS'Y 78,80 KM,
THICKNESS SHAFT |145-001 27,00 Kl




[THICKNESS SHAFT ASS'Y 145-000 119,00 KM
THICKNESS SPACER 145-012 24,00 KM
THICKNESS SPRING 145-008 22,00 KM
THICKNESS STOPPER 145-002 37,00 KM
TIMING BELT 29,70 KM
TIMING GEAR ASS'Y 107,97 KM
TOOTH WASHER 10,00 KM
TR HEAT SINK 125-015 24,06 KM,
TRANSFER GEAR ASS'Y 124-013A 66,00 KM
TRANSFER ROLLER (SHAFT) (ASS'Y) 141-000A 102,00 KM/
TRANSFER SHAFT 85,00 KM|
UV INVERTER ASS'Y 95,20 KM|
UV LAMP ASS'Y 56,00 KM
UV LED (U-4 Rank) 121-015 38,00 KM
UV LED MODULE ASS'Y 121-011B 281,00 KM
UV MODULE ASS'Y 121-011A 281,00 KM|
UV MODULE ASS'Y (LAMP TYPE) 121-011 261,00 M
UV PCB AS'Y 167,3C KM|
UV PROM 35,80 KM
UV SENSOR ASS'Y 96,00 KM
V BELT PULLY 49,20 ¥M|
VR BOARD 213-000 32,00 KM|
WASHER - - 10,10 KM|
WASHER 8¢ 144-011 26,00 KM|



TREZORSKA BLAGAINA SA VREMENSKIM OTKIJUCAVANIEM - EK 1552 S

REZERVNI DIJELOVI ;

- . CIJENA UKM |
ACTUATOR | 49,86 KM
ADAPTER 12V-DC I 88,00 KM
'BATTERY 12V / 1,3 Ah _; ~ 51,80KM|
BORD FOR DISPLAY DPS EK 1500.02 KL / PCB FOR DISPLAY | | 106,00 KM
CASSETTE SWITCH '. 98,00 KM
COMPLETE FRONT COVER INCLUDING KEYBOARD AND '! 351 00 KM

DISPLAY ; o
COMPLETE SET OF GUIDE RAILS, RIGHT AND LEFT | 106,00KM
DALLAS KEY READER | 61,00 KM
DALLAS MEMORY KEY (USER KEY BLACK) ! 94,00 KM
EL . BRAVICA/ 2 kljuéa — 32,00 KM
iELECTRONIC BOARD / MAIN PCB 434,00 KM
EXTERNAL POWER SUPPLY | 197,00KM
'HANDLE FOR DRAWER 5900KM
KEY LOCK ON/OFF INCLUDING 2 KEYS . 95,00 KM|
[LOCK INCLUDING 2 KEYS FOR THE ELECTRONIC DRAWER | 45.00 KM
|(TITAN) S st
ILOCKABLE NOTE DEPOSIT CASSETE WITH NOTE c57 00 KM

'SEPARATION, FOR TYPE EK 1503, 1505 AND 1506 I I
MAIN MOTOR 12V-30W _ - | 49.86KM
"MAIN PCB / EL. PLOCA - MALA ] 38,96 KM
ﬁm PCB ] 72,45 KM
MAIN PCB / EL. PLOCA - VELIKA - | 303,00KM|
MECHANICAL DRAWER LOCK | 110,00 KM
MOTOR FOR DRAWER 0 76,00 KM
OSIGURAC 3,15A - R 3,89 KM
POWER CONNECTOR/PCB HARNES - T 21,21KM
UMIT SWITCH [ 21,21KM
[POWER SUPPLY i 49,70 KM
[SENSOR FOR DRAWER S 40,00 KM
[SINGLE CARD DISPENSER [ 525,00KM
'SUPERVISOR-AND AMOURED (CERRIER KEYBLUE) . 76,00 KM
'UPS BATTERY 91,00 KM

[USB INCLUDING ELECTRONICBORD | 106,00 KM|




DETEKTOR NOVCANICA B3 138-140-141 / DORS 50-130-135 / MT 22

POTROSNI REZERVNI DIJELOVI i
_.___-———-——————-—-—-——"-r— — -
NAZIV {PART NO | CIJENA UKM

.
6 W UV Lamp L - 26,00KM
4 W White lamp - \DORS 50 10,00 KM
6 W White lamp - 20,00 KM|
STARTER -
UV LAMP ASS'Y -
WHITE LAMP ASS'Y - ! 21,24 KM
C REZERVNI DIJELOVI
NAZIV PART NO ~ CIJENAU K—_\

ALPHE SPRING B e [ 17,52 KM
|2OTTOM COVER - B | | 9,00 KM|
'BOTTOM PLATE I i 7,00 KM|
\CHANGE OVER SWITCH L ' 7,00 KM
CONECTOR . — ~ 4,00KM|
ELECTRONIC BALAST L 40,20 KM|

INDUCTOR / CTOR / INVERTER PCB (BOARD) | 32,60 2,60 KM|
[KABEL _ R AR S 12,00 KM
[LIGHT TRANSMITTING GCOVER | L 800 m‘
MAIN PCB B 1 T 12,00KM
[MAGNIFYING GLASS - Bl 140/141 11,00 KM|

MAGNIFYING GLASS FRAME B) 140/141 12,00 KM
POWER CIRCUIT BOARD BOARD \f_ 9,00 KM
POWER CORD o B ~ 800KM|
POWER SWITCH o | 800 3,00 KM|ON/OFF
SWITCH . o - B - 5,00 KM
'THERMAL FUSE -] B | 12,30KM
TOP COVER S 6,00 KM
'TRANSFORMATOR (PRIGUSNICA) ToMT22 | 3%
TRANSFORMER Sl e T tL00Km
TUBE CAP - | 1 500KM
TUBE SUPPORT - | | 10,00KM \
| TUBE SUPPORT BRACKET (lef) 1 1000 KM
'TUBE SUPPORT BRACKET (right) | | 10,00KM
WHITE LIGHT SwITCH - mT 22 | 800KM
'WIRE COVER(lefy L ~ 10,00KM|
\WIRE COVER (right) | 10,00 KM




